
Uchwała Nr II/29/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie przekazania właściwemu organowi skargi złożonej przez Pana Andrzeja 
Banaszaka

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazać Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Szczecinie skargę Pana Andrzeja 
Banaszaka na decyzję Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie w 
sprawie nałożenia kary za nieopłacony postój samochodu osobowego w strefie płatnego 
parkowania.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

Pismem z dnia 31 października 2002 r. Pan Andrzej Banaszak złożył do Rady Miasta 
Szczecina skargę na decyzję Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie 
w przedmiocie nałożenia kary za nieopłacony postój w strefie płatnego parkowania w 
Szczecinie samochodu osobowego, stanowiącego własność skarżącego.
W niniejszej sprawie w trybie egzekucji administracyjnej skarżący zapłacił żądaną karę za 
nieopłacony postój w strefie płatnego parkowania, jednak zaprzecza, jakoby nie uiścił opłaty 
za postój w tej strefie. Skarga ta dotyczy w rzeczywistości toczącego się postępowania 
administracyjnego i winna być rozpatrzona przez właściwy organ odwoławczy, którym w tej 
sprawie jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie / podstawa prawna – art.23 
§ 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji/.
Zgodnie z przepisem art. 231 Kpa organ, który nie jest właściwy do rozpatrzenia skargi, 
obowiązany jest przekazać ją organowi właściwemu i poinformować o tym skarżącego albo 
zwrócić skargę skarżącemu wskazując mu właściwy organ.
Rada Miasta Szczecina nie jest organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi, 
wobec czego konieczne jest przekazanie jej właściwemu organowi.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


